2345 Tarin] BN3 añade: et. 

2346 et] Inc omite. 

2347 et] Inc omite. 

2348 et] Inc omite. 

2349 donno – Tarba] BN3 omite (cf. nota infra 2352); Lond añade: et. 

2350 Bernardi] BN3 añade: et. 

2351 Raymundo] BN3 Roderico. 

2352 Luch] BN3 añade: et donno Galatiano de Tara (cf. nota supra 2349). 

2353 et] Lond omite. 

2354 eiusdem] BN3 añade: civitatis. 

2355 universitatis] BN3 añade: et. 

2356 Anglarola] Lond Angularia; Esc1 Anglia; BN3 Anglaria. 

2357 Petro] Lond P. 

2358 de Rigulis] Lond Riglo. 

2359 Jacce] Lond de Jacca. 

2360 Borau] Lond Bernae. 

2361 Barbastri] Lond de Barbastro. 

2362 et] BN3 omite. 

2363 Turolii] Lond de Turolio. 

2364 Petro] Lond Pedret. 
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domno Joanne de Colera2365, Gondissalvo de Tudela, et Vincencio Petri. De villa de2366

Nabal: domno Thomasio, et Dominico Petri2367 Borruey2368. De villa de Alqueçar:
domno Petro de Ayerbe, et Martore Incliter2369, et pluribus aliis eiusdem regni
Aragonum plena curia in loco iam dicto2370.

<3> Coram nobis domino Petro, Dei gracia2371 Aragonum2372 et Sicilie rege2373, dicti
nobiles2374, cives et2375 alii universi, pro se et aliis2376 nobilibus universis2377, militibus2378,
infancionibus2379, civibus2380 et2381 cunctis2382 aliis2383 regni predicti, et regni Valencie, et
regni2384 Rippagurcie, ac2385 Turolii et aldearum suarum, nobis2386 humiliter supplica-
runt, et rogando2387, conquerendo mostrarunt2388, quod in2389 pluribus, nec2390 nos,
nec2391 nostri iudices seu officiales2392, foros, usus2393, consuetudines2394, libertates Ara-

( 580 )
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2365 Colera] Lond añade: et; Joanne de Colera] BN3 Petro Orella. 

2366 de] Lond omite. 

2367 Petri] Lond y Esc1 omiten. 

2368 Petri Borruey] BN3 Baruch. 

2369 Incliter] Lond Melero; Martore Incliter] BN3 Martior Melero; Congregatis – Incliter] BN2 et sic de aliis. 

2370 Michaele Luppi de Lobar – dicto] P omite; Congregatis – dicto] Esc2 y Esc2’ omiten. 

2371 gracia] BN2 añade: rex. 

2372 Dei – Aragonum] Esc2’ rege Aragonum Dei gracia. 

2373 rege] P regi; BN2 omite. 

2374 nobiles] BN2 añade: mesnatores, milites, infanciones. 

2375 et] Esc2’ ac. 

2376 aliis] Esc2’ añade: universitatibus. 

2377 universis] Esc2’ y BN3 omiten; nobilibus universi] Lond, P y BN2 universis nobilibus. 

2378 militibus] Esc1 añade: et. 

2379 infancionibus] BN2 omite. 

2380 civibus] BN2 y Esc2’ omiten. 

2381 et] BN3 ac; Esc2’ añade: etiam. 

2382 cunctis] Lond ceteris. 

2383 aliis] Lond, Esc1, BN2, P y BN3 añaden: hominibus. 

2384 regni] Lond, BN2, Esc2’, P y BN3 omiten. 

2385 ac] BN3 et; Esc2’ omite. 

2386 nobis] Lond nobilis. 

2387 rogando] P omite; Esc2’ añade: et. 

2388 mostrarunt] BN2 omite. 

2389 in] Esc1 omite. 

2390 nec] Esc2 omite. 

2391 nec] Esc2 vel. 

2392 iudices seu officiales] BN3 officiales seu iudices. 

2393 usus] BN3 añade et. 

2394 consuetudines] BN2 añade: et. 
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gonum2395, nec privilegia2396 observabamus2397, quare2398 supplicarunt quod dignaremur
confirmare dictos2399 foros, usus2400, libertates, et2401 consuetudines Aragonum preliba-
tas, et2402 privilegia2403 universa, que habent, et instrumenta donacionum et2404 permu-
tacionum, per nos et per2405 nostros perpetuo observare.

<4> Preterea universi predicti nobis2406 humiliter intimarunt quod eciam pluribus iuri-
bus, libertatibus et2407 usibus2408 fuerant2409 et sunt per predecessores nostros et per2410

nos spoliati, et in pluribus erant et fuerant contra2411 foros, usus2412, libertates, consue-
tudines2413, et privilegia aggravati, et in suo iure diminuti, quare pecierunt cum2414

humilitate2415 instanter, quod ad illa de quibus fuerant spoliati, eos restituere dignare-
mur, et quod daremus seu2416 concederemus2417 omnia, et universas res et2418 iura2419 que
consueverunt habere2420, et universi predicti2421, ut2422 nos2423 redderent cerciores de pre-

( 581 )

~ Liber Octavus ~

2395 Aragonum] Esc2 Aragonie. 

2396 privilegia] Esc2’ privilegium. 

2397 observamus] P observavimus nec modo observamus. 

2398 quare] Esc2’ quatenus; Coram nobis – quare] Esc2 et infanconibus, civibus et procuratoribus villarum regni pre-
dicti. 

2399 dictos] Esc2 omite. 

2400 usus] Esc2’ añade: et. 

2401 et] Lond, BN2, Esc2, Esc2’ y BN3 omiten. 

2402 Aragonum prelibatas et] Esc2’ omite. 

2403 observabamus – privilegia] Esc1 omite (¿por homoioteleuton?). 

2404 et] Lond y Esc2’ omiten. 

2405 per] Lond, Esc2’ y BN3 omiten; BN2 successores. 

2406 nobis] Esc2’ omite. 

2407 et] Esc2’ omite. 

2408 usibus] Esc2’ añade: que. 

2409 fuerant] Esc2’ y BN3 fuerunt. 

2410 per] BN3 omite. 

2411 contra] Esc1 añade: eos. 

2412 usus] Esc1 añade: et. 

2413 libertates, consuetudines] Lond, BN2, P y Esc2’ consuetudines, libertates. 

2414 cum] P añadido al margen. 

2415 cum humilitate] BN2 y Esc2’ humiliter et. 

2416 seu] Esc2’ et. 

2417 concederemus] Inc concedaremus; Esc1 añade: eas; BN2 y P añaden: eis. 

2418 et] Lond y Esc2’ omiten.